
4. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Negara 
Republik Indonesia Nomor 4437), sebagaimana telah 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 Perbendaharaan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4355); 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

ten tang 
dalam 

1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 
Pembentukan Daerah-daerah Ka bu paten 
Lingkungan Propinsi Jawa Tengah; 

Mengingat 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan tersebut pada huruf 
a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 
Perubahan Atas Peraturan Bupati Rembang Nomor 25 
Tahun 2013 tentang Standardisasi Biaya Kegiatan, 
Honorarium, dan Biaya Pemeliharaan Serta harga 
Pengadaan Barang/ Jasa Kebutuhan Pemerintah 
Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2014; 

a. bahwa dengan adanya usulan dan atau revisi harga 
satuan barang/ jasa dan biaya dari be berapa Satuan 
Kerja Perangkat Daerah (SKPD) Kabupaten Rembang 
dalam Standar Biaya dan Harga Tahun Anggaran 2014 
serta kenaikan harga yang mele bihi harga tertinggi 
sebagai akibat fluktuasi mata uang rupiah terhadap 
mata uang asing, maka perlu dilakukan perubahan; 

Menimbang 

BUPATI REMBANG, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI REMBANG NOMOR 25 TAHUN 
2013 TENTANG STANDARDISASI BIAYA KEGIATAN, HONORARIUM, DAN 

BIA YA PEMELIHARAAN SERTA HARGA PENGADAAN BARANG / JASA 
KEBUTUHAN PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG 

TAHUN ANGGARAN 2014 

TENT ANG 

NOMOR 5 TAHUN 2014 

PERATURAN BUPATI REMBANG 

BUPATI REMBANG 



10.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 17 Tahun 2007 
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Barang Milik 
Daerah; 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri 
Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 ten tang 
Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri 
Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan 
Keuangan Daerah; 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 2006 tentang 
Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 20, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4609) sebagaimana Lelah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 38 Tahun 2008 tentang Perubahan 
Atas Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 2006 
tentang Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 
Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4855); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2004 tentang 
Kedudukan Protokoler dan Keuangan Pimpinan dan 
Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 90, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4416), sebagaimana telah diubah terakhir dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 2007 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 
2004 tentang Kedudukan Protokoler dan Keuangan 
Pimpinan dan Anggota Dewan Perwakilan Rakyat 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2007 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia N omor 4 712) ; 

5. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia N omor 5234); 

beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang 
Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua Atas 
Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 



20. Peraturan Bupati Rembang Nomor 9 Tahun 2013 
tentang Pedoman Perjalanan Dinas Bagi Pejabat dan 
Pegawai di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 
Rem bang. 

19. Peraturan Bupati Rembang Nomor 49 Tahun 2009 
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Barang Milik 
Daerah (Berita Daerah Kabupaten Rembang Tahun 
2009 Nomor 49), sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Bupati Rembang Nomor 42 Tahun 2012 
tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Rembang 
Nomor 49 Tahun 2009 tentang Pedoman Teknis 
Pengelolaan Barang Milik Daerah (Berita Dearah 
Kabupaten Rembang Tahun 2012 Nomor 42); 

18. Peraturan Daerah Kabupaten Rem bang Nomor 11 
Tahun 2007 tentang Pengelolaan Barang Milik Daerah 
(Lembaran Daerah Kabupaten Rembang Tahun 2007 
Nomor 99, Tambahan Lembaran Dae rah Kabupaten 
Rembang Nomor 72); 

17.Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 13 
Tahun 2006 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan 
Keuangan Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten 
Rembang Tahun 2006 Seri A Nomor 12, Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Rembang Nomor 61); 

16. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 72/PMK.02/2013 
tentang Standar Biaya Tahun Anggaran 2014; 

15.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 23 Tahun 2013 
tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2014; 

14.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 11 Tahun 2011 
tentang Pedoman Perjalanan Dinas Luar Negeri bagi 
Pejabat/Pegawai di Lingkungan Kementerian Dalam 
Negeri, Pemerintah Daerah dan Pimpinan serta Anggota 
Dewan Perwakilan Rakyat Daerah; 

13.Peraturan Menteri Keuangan Nomor 113/PMK.05/2012 
tentang Perjalanan Dinas Dalam Negeri Bagi Pejabat 
Negara, Pegawai Negeri dan Pegawai Tidak Tetap; 

12.Peraturan Menteri Keuangan Nomor 22/PMK.05/2007 
tentang Pemberian Uang Makan bagi Pegawai Negeri 
Sipil; 

11.Peraturan Menteri Keuangan Nomor 21/PMK.05/2007 
tentang Kerja Lembur dan Pemberian Uang Lembur 
bagi Pegawai Negeri Sipil; 



BERITA DAERAH KABUPATEN REMBANG TAHUN 2014 NOMOR 9 

HAMZAH FATONI 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN REMBANG 

-- 
PI .. A IAY I , .. ,_ .. f 

s u:0.1 .(! 
-· 

~l/ .. ,,srE• I 
--·--- ·- " .. G. H\JIUII - -· 

,,. ··"' I GINAS I •s I A ,SI I &AN TOR 
I 

Diundangkan di Rembang 
pada tanggal 0,4 ?e~ruari ..(C)l4 

Ditetapkan di Rembang 
pada tanggal 04 ?~C,rucn·i .«;IA. 

orang mengetahuinya, mernerintahkan 
Peraturan Bupati mi dengan 
dalam Serita Daerah Kabupaten 

Agar setiap 
pengundangan 
penempatannya 
Rem bang. 

Peraturan Bupati mi mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 

Pasal2 

Beberapa ketentuan dalam Lampiran Peraturan Bupati 
Rembang Nomor 25 Tahun 2013 tentang Standardisasi 
Biaya Kegiatan, Honorarium, Dan Biaya Pemeliharaan 
Serta Harga Pengadaan Barang/Jasa Kebutuhan 
Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2014 
(Serita daerah kabupaten Rembang Tahun 2013 Nomor 
25) diubah sebagaimana tercantum dalam Lampiran 
Peraturan Bupati ini 

Pasal 1 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN BUPATI REMBANG NOMOR 25 TAHUN 2013 
TENTANG STANDARDISASI BIAYA KEGIATAN, 
HONORARIUM, DAN BIAYA PEMELIHARAAN SERTA 
HARGA PENGADAAN BARANG / JASA KEBUTUHAN 
PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG TAHUN 
ANGGARAN 2014. 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN : 



NO PERJNCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rp) KET. 

1. Pengelasan Cm 5.000 
2. Papan tarnbahan Bh 115.000 
3. Ram bu narna jalan Unit 650.000 
4. Perbaikan pondasi LPJU Unit 2.000.000 
5. Perbaikan pondasi WL Unit 1.700.000 
6. Pengecatan tiang TL/WL Unit 200.000 
7. Kabel NYM 4xl,5 mm rol 500.000 

Huruf F. Alat Pemberi Isyarat Lalu Lintas ditambah 7 (tujuh) pain sehingga 
berbunyi sebagai berikut: 

NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BJAYA (Rp) KET. 

K. Belanja Modal Pengadaan Alat Uji 
Kendaraan Bermotor 

- Pengadaan alat uji COHC Unit 102.000.000 
- Pengadaan alat uji ernisi smoke Unit 97.000.000 

diesel tester 
- Pengadaan alat uji play detector Unit 165.000.000 

L. Suku Cadang Alat Pengujian 
Kendaraan Bermotor 

- Seal Air Sylinder Pcs 250.000 
- Oring Air Sylinder Pcs 200.000 
- Seal Debu Air Sylinder Pcs 60.000 
- Fanbel Gear Box Pcs 120.000 
- Magnetic Contaktor Pcs 200.000 
- Bearing Pcs 100.000 
- Alarm Pcs 225.000 
- Larnpu Pcs 45.000 
- Olie Gearbox Pcs 60.000 
- Dust Seal Pcs 780.000 

Angka 31. Kegiatan Perhubungan 
Angka 31. Kegiatan Perhubungan ditambah 2 (dua) huruf sehingga berbunyi 

se bagai beriku t : 

NO PERINCIAN KEGIATAN SATUAN BIAYA (Rp) KET. 

34. SATUAN BIAYA PROMOS! KEGIATAN 
HU MAS 
1. Promosi Potensi pada Media Cetak Keg 2.000.000 

Ukuran Kecil 
2. Promosi Potensi pada Media Cetak Keg 12.000.000 

Ukuran Sedang 
3. Promosi Potensi pada Media Cetak Keg 17.000.000 

Ukuran Besar 
4. Peliputan TV Keg 10.000.000 

Kelompok I. STANDAR BIAYA KEGIATAN 
Kelompok I. Standar Biaya Kegiatan ditambah 1 (satu) huruf sehingga 

berbunyi sebagai berikut: 

LAMPIRAN: Peraturan Bupati Rembang 
Nomor : 7 Tahun 2014 
Tangal : D/,\ ?drrw,..ti"" JZe:>14 



NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rp) KET. 
A. Te tap 
B. Te tap 
c. Te tap 
D. Te tap 
E. Pejabat Pembuat Kornitmen 

(Honorarium diberikan setiap bulan 
sesuai jangka waktu kegiatan) 
a. s/d 50 Jt Org/Bln 450.000 
b. > 50 Jt - 100 Jt Org/Bln 550.000 
c. > 100 Jt - 200 Jt Org/Bln 650.000 
d. > 200 Jt - 500 Jt Org/Bln 750.000 
e. > 500 Jt - 1 M Org/Bln 850.000 
f. > 1 - 2,5 M Org/Bln 1.050.000 
g. > 2,5- 5 M Org/Bln 1.250.000 
h. > 5 - 10 M Org/Bln 1.450.000 
i. > 10 - 50 M Org/Bln 1.950.000 
j. > 50 - 100 M Org/Bln 2.450.000 
k. > 100 - 500 M Org/Bln 2.950.000 
1. > 500 M - 1 T Org/Bln 3.450.000 
m. > diatas 1 T Org/Bln 3.950.000 

El. Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 
(Honorarium diberikan setiap bulan 
sesuai jangka waktu kegiatan) 
a. s/d 50 Jt Org/Bln 450.000 
b. > 50 Jt - 100 Jt Org/Bln 550.000 
c. > 100 Jt - 200 Jt Org/Bln 650.000 
d. > 200 Jt - 500 Jt Org/Bln 750.000 
e. > 500 Jt - 1 M Org/Bln 850.000 
f. > 1 - 2,5 M Org/Bln 1.050.000 
g. > 2,5 - 5 M Org/Bln 1.250.000 
h. > 5- 10 M Org/Bln 1.450.000 
i. > 10 - 50 M Org/Bln 1.950.000 
j. > 50 - 100 M Org/Bln 2.450.000 
k. > 100 - 500 M Org/Bln 2.950.000 
1. > 500 M - 1 T Org/Bln 3.450.000 
m. > diatas 1 T Org/Bln 3.950.000 

Kelompok II. STANDAR HONORARIUM 
Angka 1. Honorarium Penanggung Jawab Pengelolaan Keuangan dan Aset 

dirubah dan ditambah 1 (satu) huruf sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rp) KET. 

1. Perbaikan pondasi rambu uk 60x60 Unit 90.000 
2. Perbaikan pondasi rambu uk 90x90 Unit 110.000 
3. Perbaikan pondasi rambu model Unit 600.000 

F / RPPJ kecil 
4. Perbaikan pondasi rambu model Unit 2.000.000 

F / RPPJ kecil 

Huruf G. Rambu-rambu dan Marka ditambah 4 (empat) pom sehingga 
berbunyi sebagai berikut: 



se agai en ut: 
NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rp) KET. 
5. Honorarium seleksi CPNS, ujian dinas 

dan penyesuaian ijazah 
- Peneliti Berkas org/jam 50.000 
- Pengawas tes org/jam 50.000 

Angka 5. Honorarium Seleksi Penerimaan CPNS dirubah sehingga berbunyi 
b . b ik 

NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rp) KET. 
4. Honor kegiatan pendidikan dan 

pelatihan 
- Honor pengajar org/ Jam Pelatihan 125.000 

(JP 45 menit) 
- Honor petugas kesehatan org/keg 100.000 
- Honor pendamping tugas baca org/hr 25.000 
- Honor penjelasan OL org/ Jam Pelatihan 75.000 

(JP 45 menit) 
- Honor pendamping OL org/hr 250.000 
- Honor narasumber KKK/KKA org/Jam Pelatihan 125.000 
- (JP 45 menit) 
- Honor narasumber KKOL org/ Jam Pelatihan 200.000 

(JP 45 menit) 
- Honor piket diklat org/hr 50.000 
- Honor pembuat materi org/keg 125.000 
- Honor pengawas ujian org/Jam Pelatihan 25.000 

(JP 45 menit) 
- Honor pendamping outbond org/keg 50.000 
- Honor pelatih senam org/keg 50.000 
- Honor binsuh org/hr 50.000 

Angka 4. Honorarium Kegiatan Diklat dirubah sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

NO PERINCIAN KEGIATAN SATUAN BIAYA (Rp) KET. 
3. Honorarium Baperjakat 

- Penanggung J awab Org/bln 1.500.000 
- Ketua Org/bln 1.200.000 
- Sekretaris Org/bln 1.000.000 
- Anggota Org/bln 800.000 
- Staf administrasi Org/bln 500.000 

Angka 5. Honorarium Untuk Pekerjaan Khusus / Tertentu Dalam 
Jabatan/Tugas Keahlian 

Huruf S. Kepegawaian 
Angka 3. Honorarium Baperjakat dirubah sehingga berbunyi sebagai 

berikut: 

NILA! PAGU (Rp) 
NO URAIAN s/d 50 Jt >50-100 Jt > 100-200 Jt >200 - 

diatas 1 T 
2.1 Pejabat Pengadaan Te tap Te tap 800.000 - 

Barang dan Jasa 
Lainnya (Konstruksi dan 
Non Konstruksi) Orang 
per paket 

Angka 2. Honorarium Pejabat/ Panitia/ Unit Layanan Pengadaan (ULP) 
Barang/ J asa 

Angka 2.1. Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Lainnya (Konstruksi dan 
Non Konstruksi) Orang per paket ditambah 1 (satu) kolom nilai 
pagu sehingga berbunyi sebagai berikut : 



NO PERINCIAN KEGIATAN SATUAN BIAYA (Rp) KET. 
2. Honorarium Tim Redaksi/Majalah 

- Pelindung Org/Keg 500.000 
- Penasehat Org/Keg 400.000 
- Pemimpin Redaksi Org/Keg 350.000 
- Redaksi Pelaksana Org/Keg 300.000 
- Dewan Redaksi Org/Keg 300.000 
- Reporter Org/Keg 250.000 
-Tata Usaha Org/Keg 300.000 
- Distribusi Org/Keg 100.000 
- Penulis Berita/ Artikel Org/Keg 100.000 

4. Honor Tim Redaksi Berita Radio 
- Pemimpin Redaksi Te tap Te tap 
- Redaksi Pelaksana Te tap Te tap 
- Staf Redaksi Pelaksana Tetap Te tap 
- Kontributor Berita Org/bln 35.000 

11. Honor Jumpa Pers dan Pers Tours Org/Keg 125.000 
18. Honor Penyiar Non PNS Org/Keg 35.000 
19. Honor Teknisi/Mekanik Radio Org/Bln 600.000 
20. Honor Narasumber Wawancara Org/Keg 250.000 

Eksklusif Bupati 

Huruf V. Hubungan Masyarakat dirubah dan ditambah 4 (empat) angka 
sehingga berbunyi sebagai berikut: 

NO PERINCIAN KEGIATAN SATUAN BIAYA (Rp) KET. 
c. Honorarium Tim Peneliti Draft 

Peraturan Bu pati 
- Ketua Kegiatan 250.000 
- Sekretaris Kegiatan 225.000 
- Anggota Kegiatan 200.000 
- StafTeknis Kegiatan 175.000 
- Staf Administrasi Keziatan 150.000 

Angka 2. Honorarium Tim Peneliti (Diskusi) Keputusan Bupati, Peraturan 
Bupati dan Peraturan Daerah serta Fasilitasi Perda dirubah 
sehingga berbunyi sebagai berikut: 

NO PERINCIAN KEGIATAN SATUAN BIAYA (Rp) KET. 
a. Te tap 
b. Te tap 
c. Tim Sinkronisasi Pera tu ran Bu pati 

- Penanggung jawab Org/Keg 250.000 
- Ketua Org/Keg 200.000 
- Sekretaris Org/Keg 140.000 
- Anggota Org/Keg 130.000 
- StafTeknis Org/Keg 120.000 
- Staf Administrasi Org/Keg 100.000 

cl. Tim Kuasa Khusus Perkara 
Perdata/ PTUN 
- Penanggung jawab Org/Keg 400.000 
- Ketua Org/Keg 350.000 
- Wakil Ketua Org/Keg 325.000 
- Sekretaris Org/Keg 300.000 
- Anggota Org/Keg 250.000 
- StafTeknis Org/Keg 200.000 
- Staf Administrasi Orn:/Keg 150.000 

Huruf U. Hukum 
Angka 1. Honorarium Kegiatan Penyusunan, Pembahasan, Penelitian dan 

Pengkajian Peraturan dan Fasilitasi Pembahasan di DPRD dirubah 
dan ditambah sehingga berbunyi sebagai berikut: 



NO PERINCIAN KEGIATAN SATUAN BIAYA (Rpj KET. 
1. Te tap Te tap Te tap 
2. Te tap Te tap Te tap 
3. Tetap Te tap Te tap 
4. Te tap Te tap Te tap 

Huruf Z. Sekretariat Dewan ditambah 1 (satu) huruf sehingga berbunyi 
se bagai beriku t : 

100.000 Or Hr 1. Patroli Pen awasan 
KET. BIAYA R SA TUAN NO PERINCIAN KEGIATAN 

Angka 14. Honorarium Harian/Perseorangan ditambah 1 (satu) pom 
sehingga berbunyi sebagai berikut: 

NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rpj KET. 
1. Tenaga teknisi alat uji kendaraan Org/Hr 200.000 

bermotor 

Angka 5. Honorarium Rehabilitasi/Pemeliharaan Fasilitas Lalu Lintas 
ditambah 1 (satu) poin sehingga berbunyi sebagai berikut: 

NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rp) KET. 
1. Pengawasan dan pengamanan parkir Org/Keg 50.000 
2. Pengaturan Pengamanan Lalu Lintas Org/Hr 100.000 

Honor Pengawasan dan Penertiban Org/Bln 400.000 
LW 

Angka 2. Honorarium Patroli LLAJ dirubah 1 (satu) poin dan ditambah 2 
(dua) poin sehingga berbunyi sebagai berikut: 

NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rp) KET. 
1. Penanggung Jawab Org/Bln 750.000 
2. Ketua Org/Bln 700.000 
3. Koordinator Org/Bln 625.000 
4. Pengawas Kamladu Org/Keg 75.000 
5. Jaga Pos Kamla Org/Keg 50.000 

Angka 1. Honorarium Patroli Laut dan Jaga Pos Keamanan Laut (Kamla) 
ditambah dan dirubah 2 (dua) poin sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rp) KET. 
26. Honorarium admin si-RUP (Sistem 

Informasi Rencana Umum Pengadaan) 
- RUP dengan jumlah kegiatan < 50 Org/Bln 150.000 
- RUP dengan jumlah kegiatan < 50 Org/Keg 250.000 

s/d 100 
- RUP dengan jumlah keziatan > 100 Org/Keg 350.000 

HurufY. Perhubungan 
Huruf Y. Perhubungan ditambah 1 (satu) angka sehingga berbunyi sebagai 

berikut: 

NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rp) KET. 
21. Honorarium Kegiatan Pelatihan 

Kehumasan 
- Uang Saku Moderator Org/Keg 200.000 
- Uang Saku Narasumber/ Org/Keg 600.000 

Penceramah 



NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Ro) KET. 
63. Honor Petuzas ATR/PKB Ora/Kez 100.000 
64. Honorarium Tim Penyusun Lakip 

SKPD 
- Penanggung Jawab Org 300.000 
- Ketua Org 300.000 
- Sekretaris Org 250.000 
- Anzzota Org 200.000 

65. Honorarium Tim Penyusun Bahan 
LKPJ 
- Penanggung J awab Org 150.000 
- Ketua Org 150.000 
- Sekretaris Org 125.000 
- Anzzota Orz 100.000 

66. Honorarium Tim Penyusun Laporan 
Tahunan 
- Penanggung Jawab Org 150.000 
- Ketua Org 150.000 
- Sekretaris Org 125.000 
- Anzzota Ore: 100.000 

67. Honorarium Tim Penyusun RKA, DPA, 
CALK 
- Penanggung J awab Org 650.000 
- Ketua Org 600.000 
- Sekretaris Org 550.000 
- Anzaota Ora 500.000 

68. Honorarium Panitia Bimbingan Teknis 
Penatausahaan Keuangan 
- Penanggung J awab Org 250.000 
- Ketua Org 250.000 
- Sekretaris Org 225.000 
- Anzaota Ora 200.000 

69. Honorarium Tim Penyusun Statistik 
Pertanian dan Kehutanan 
- Penanggung J awab Org 200.000 
- Ketua Org 200.000 
- Sekretaris Org 175.000 
- Anzzota Org 150.000 

70. Honorarium Tim Verifikasi LP2B 
- Penanggung J awab Org 500.000 
- Ketua Org 400.000 
- Sekretaris Org 300.000 
- Anzzota Org 250.000 

71. Upah Pengolahan Data Verifikasi 
LP2B Ha 2.000 

72. Upah Tenaga Pendataan Verifikasi 
LP2B Tinzkat Desa Ha 3.500 

73. Upah Tenaga Pembantu 
Penggambaran Peta LP2B Tingkat Ha 2.000 
Des a 

74. Upah Penggambaran Peta Verifikasi 
LP2B 5.000/Ha Ha 5.000 

Huruf AA. Perikanan, Kelautan, Pertanian, Petemakan, Kehutanan dan 
Perkebunan ditambah 16 (enam belas) angka sehingga berbunyi 
sebagai berikut: 

NO PERINCIAN KEGIATAN SATUAN BIAYA (Rp) KET. 
5. Te tap Te tap Te tap 
6. Te tap Te tap Tetap 
7. Honor Admin Pengelola Data Org/Bln 200.000 

Elektronik 



Program Peningkatan Profesionalisme Tenaga Pemeriksa dan Aparatur 
Pengawasan 
Angka 27. Penilaian Angka Kredit JFA/ JFPP dirubah dan di tam bah 

sehingga berbunyi sebagai berikut: 

NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rp) KET. 
a. Honor Tim Peneliti dan Analisi 

Temuan LHP 
- Penanggung jawab Org/ keg/ LHP 500.000 
- Koordinator Org/ keg/ LHP 450.000 
- Pengendali Teknis Org/ keg/ LHP 400.000 
- Ketua Tim Org/keg/LHP 250.000 
- Anzzota Org/keg/LHP 200.000 

Angka 26. Pelaksanaan Pemeriksaan Reguler di Lingkungan Pemerintah 
Kabupaten Rembang 

Huruf a. Honor Tim Penelitian dan Analisis Temuan LHP dirubah dan 
ditambah sehingga berbunyi sebagai berikut: 

NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rp) KET. 
e. Tim Teknis 

- Penanggung j awab Te tap Tetap 
- Ketua Te tap Te tap 
- Sekretaris Tetap Te tap 
- Anzzota Tetap Tetap 

Angka 25. Evaluasi dan Tindak Lanjut Hasil Temuan Pengawasan 
Huruf c. Honor Tim Koordinasi Tindak Lanjut Hasil Pengawasan dirubah 

menjadi Tim Koordinasi Tindak Lanjut Kabupaten Rembang atas 
Hasil Pengawasan 

Huruf e. Honor Tim Teknis dirubah sehingga berbunyi sebagai berikut: 

NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rp) KET. 
1. Penanganan Pemeriksaan Khusus 

dan Kasus Pengaduan di Wilayah 
Pemerintah Kabupaten Rembang 

- Penanggung jawab Org/keg/LHP 1.500.000 
- Pengendali Teknis Org/keg/LHP 1.250.000 
- Ketua Tim Org/keg/LHP 1.000.000 
- Anzzota Org/keg/LHP 750.000 

Huruf AF. lnspektorat ditambah 3 (tiga) angka sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

Angka 24. Peningkatan Sistem Pengawasan Internal dan Pengendalian 
Pelaksanaan Kebijakan Kepala Daerah ditambah sehingga 
berbunyi sebagai berikut: 

NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rp) KET. 
75. Honorarium Petugas Teknis org/ bulan 250.000 Rehabilitasi Hutan dan Lahan 
76. Honorarium Petugas Teknis 

Pengawasan Peredaran Saprodi org/ bulan 250.000 
Pertanian 

77. Honorarium Petugas Teknis 
Penyuluhan Inovasi Teknologi org/ bulan 250.000 
Peternakan 

78. Honorarium Petugas Teknis org/ bulan 250.000 Pengendalian OPT Perkebunan 



NO PERINCIAN KEGIATAN SATUAN BIAYA (Rpl KET. 
11. Honor Pokja Profil Desa/Kel Tk. 

Kabupaten 
a. Pengarah Kali 750.000 
b. Penanggungjawab Kali 600.000 
c. Ketua Kali 500.000 
d. Wakil Ketua Kali 450.000 
e. Sekretaris Kali 400.000 
f. An2"2"0ta Kali 200.000 

12. Honor Tim Teknis Entry Data Profil 
Desa Tk. Kab 
a.Ketua Kali 350.000 
b. Sekretaris Kali 250.000 
c.Anggota Kali 100.000 
d. Fasilitator Penyusunan Data profil Kali 200.000 

desa/kel Tk. Kee. 
e. Petugas Pendata tingkat desa Kali 200.000 
f. Petugas Entry Potensi Tk. Kali 200.000 

Perkembangan Desa 
g. Petugas Entry Data Dasar Keluarza Kali 200.000 

13. Honor Forum Pemasyarkatan dan 
Pemanfaatan TTG 
a.Pengarah Kali 750.000 
b. Penanggungj awab Kali 600.000 
c. Ketua Kali 500.000 
d. Sekretaris Kali 400.000 
e. Koordinator bidang Kali 300.000 
f. Anzzota Kali 250.000 

14. Honor TPM BSPS / Program bulan 1.000.000 
Peninzkatan Kualitas RTLH 

15. Gelar Teknologi Tepat Guna 
a. Tk. Kabu paten 
- Petugas Penjaga Stand Hari 100.000 
- Petugas Penjaga Malam Hari 100.000 
b. Tk. Provinsi 
- Petugas Penjaga Stand Hari 250.000 
c. Tk. Nasional 
- Petugas Penjaga Stand Hari 350.000 

16. Pokja Pemberdayaan Kelompok 
Masyarakat Pesisir /Pinggir Hutan 
a.Pengarah Kali 750.000 
b. Penanggungj awab Kali 600.000 
c.Ketua Kali 500.000 
d. Sekretaris Kali 400.000 
e.Anggota Kali 250.000 

Huruf AI. Pemberdayaan Masyarakat, Perempuan & KB ditambah 30 (tiga 
puluh) angka sehingga berbunyi sebagai berikut: 

NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rp) KET. 
a. Honor Tim Penilai Angka Kredit 

- Pejabat yang menetapkan angka Org/keg/LHP 750.000 
kredit 

- Pejabat pengusul Org/ keg/ LHP 600.000 
- Anggota tim penilai angka kredit Org/keg/LHP 400.000 

b. Honor Tim Pengolah Angka Kredit 
- Ketua Org/keg/LHP 600.000 
- Sekretaris Org/keg/LHP 500.000 
- Anazota Org/keg/LHP 400.000 



NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rp) KET. 
17. Panitia Penyelenggara Pelatihan 

Pengembangan Usaha Ekonomi 
Produktif 
a. Penanggungjawab Angkatan 1.000.000 
b.Ketua Angkatan 800.000 
c. Wakil Ketua Angkatan 600.000 
d.Sekretaris Angkatan 550.000 
e.Anzzota Angkatan 500.000 

18. Pokja Pembina BP SPAMS Tk. 
Kabupaten 
a.Pengarah Kali 750.000 
b. Penanggungj awab Kali 600.000 
c. Ketua Kali 500.000 
d.Wakil Ketua Kali 450.000 
e. Sekretaris Kali 400.000 
f. Anzzota Kali 250.000 

19. Honor Tim Verifikasi BSPS 
a.Pengarah Kali 750.000 
b. Penanggungjawab Kali 600.000 
c. Ketua Kali 500.000 
d. Wakil Ketua Kali 450.000 
e. Sekretaris Kali 400.000 
f. Anzzota Kali 200.000 

20. Honor Tim Teknis Pemugaran Rumah 
bagi MER 
a.Pengarah Kali 750.000 
b. Penanggungj awab Kali 600.000 
c.Ketua Kali 500.000 
d. W akil Ketua Kali 450.000 
e. Sekretaris Kali 400.000 
f. Anzaota Kali 200.000 

21. Pendampingan PNPM Mandiri 
Perdesaan Honor Tim Evaluasi PNPM- 
MD 
a. Penanggungjawab Kali 400.000 
b.Ketua Kali 300.000 
c. Sekretaris Kali 200.000 
d.Anggota Kali 100.000 

Honor Panitia lomba Pelaku PNPM 
Mandiri Perdesaan 
a. Penanggungj awab Kali 400.000 
b.Ketua Kali 300.000 
c. Sekretaris Kali 200.000 
d.Anzzota Kali 100.000 

22. Fasilitasi Pengembangan 
Kelembagaan PNPM Mandiri 
Perdesaan 

Honor Panitia Pelatihan Ketrampilan 
Kelompok SPP 100.000 
a. Penanggungj awab Kali 75.000 
b.Ketua Kali 60.000 
c. Sekretaris Kali 60.000 
d.Bendahara Kali 50.000 
e. Anzzota Kali 

23. Fasilitasi Penanganan Pengaduan dan 
Penyelesaian Masalah PNPM mandiri 
Perdesaan 
Honor Panitia Pelaksana Kegiatan 
a.Pembina Kali 500.000 
b.Pengarah Kali 450.000 



NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rp) KET. 
c. Penanggung Jawab Kali 350.000 
d.Ketua Kali 300.000 
e. Sekretaris Kali 250.000 

Honor Devisi UPM PNPM MPd Devisi 
Unit Pengaduan Masalah 
a.Ketua Kali 150.000 
b.Anggota Kali 100.000 

Devisi Penyelidikan dan Penyidikan 
a.Ketua Kali 300.000 
b.Anggota Kali 250.000 

Devisi Advokasi Hukurn 
a. Anzaota Kali 100.000 

24. Monitoring Program Pengentasan 
Kerniskinan 

Honor Panitia Pelaksana Monitoring , 
Launching dan Peresrnian 

a. Penanggungjawab Kali 200.000 
b.Ketua Kali 175.000 
c.Anggota Kali 125.000 

Honor harian / perseorangan 
a. Moderator Kali 100.000 
b.MC Kali 100.000 

25. Pendarnpingan Pelaksanaan TMMD 
Sengkuyung I dan II 

Honor Panitia Pelaksana Kegiatan 
a. Penanggungjawab Kali 750.000 
b.Ketua Kali 700.000 
c. Sekretaris Kali 550.000 
d.Anzzota Kali 450.000 

26. Penyusunan Profil dan Data Basis 
UPPKS 

Honor Panitia Pelaksana Kegiat.an 
Pengurnpul dan Pengolah data 
a. Pengurnpul Data Kali 40.000 
b. Pengolah Data Kali 50.000 

27. Evaluasi Pernberdayaan Masyarakat 

Honor Panitia Pelaksana Kegiatan 
a.Pembina Kali 550.000 
b.Pengarah Kali 500.000 
c. Penanggung Jawab Kali 450.000 
d.Ketua Kali 400.000 
e. Sekretaris Kali 350.000 
f. Anzzota Kali 250.000 

28. Advokasi dan KIE tentang Kesehatan 
Reproduksi Rernaj a / KRR 
Honor Petugas Pendarnping Saka 
Ken can a org/hr 50.000 

29. Pencatatan dan Pelaporan 
Pengendalian Lapangan 
Honor Petugas Pengelola Data 
Penzendalian Lapanzan org/hr 50.000 

30. Pencatatan dan Pelaporan Klinik KB 
Honor Petugas Pengelola Data Klinik 
KB org/hr 50.000 

31. Pelatihan Tenaga Pendarnping 
Kelompok Bina Keluarga di 



NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rp) KET. 
Kecamatan 
Honor Pendarnping Pelatihan Tenaga 
Pendamping Kelompok Bina Keluarga 
di Kee. orz Zhr 50.000 

32. Bhakti Sosial Pelayanan KB-Kes IBI 
Honor Petugas Operasional MUY AN 
KB org/hr 50.000 

33. Penyediaan Pelayanan KB dan alat 
kontrasepsi bagi keluarga miskin. 
Honorarium Panitia TNI Manunggal 
KB-Kes 
a. Penasehat Org/keg 100.000 
b.Ketua Org/keg 75.000 
c. Sekretaris Org/keg 65.000 
d. Bendahara Org/keg 50.000 
e.Anggota Org/keg 50.000 

Honorarium Panitia Bulan Bhakti KB- 
Kesehatan 
a. Penasehat Org/keg 100.000 
b.Ketua Org/keg 75.000 
c. Sekretaris Org/keg 65.000 
d.Bendahara Org/keg 50.000 
e. Anggota Org/keg 50.000 

Honorarium Panitia Kesatuan gerak 
PKK KB-Kesehatan 
a. Penasehat Org/keg 100.000 
b.Ketua Org/keg 75.000 
c. Bendehara Org/keg 70.000 
d. Sekretaris Org/keg 65.000 
e. Bendahara Org/keg 65.000 
f. Anggota Org/keg 50.000 
g. Staf Administrasi Org/keg 30.000 
h.Tenaga kasar Org/keg 25.000 

34. Peningkatan Perlindungan Hak 
Reproduksi Individu 
Honor konseling pra dan pasca 
nencabutan Implant oleh PLKB Org/kl 20.000 

35. Pelayanan Pemasangan kontrasepsi 
KB 
Honor Tim Jaga mutu pelayanan KB 
Tk. Kabupaten 

a. Pengarah / Penasehat Org/kl 250.000 
b. Penanggungj awab Org/kl 200.000 
c. Ketua Org/kl 150.000 
d. Sekretaris Org/kl 100.000 
e. Bendahara Org/kl 50.000 
f. Anggota Org/kl 50.000 
g. Staf Administrasi Org/kl 50.000 
h.Tenaga kasar Orz Zkl 10.0000 

36. Pelayanan KB Medis Operasi 
Pelayanan MOP 
a. Honor Operasional pelayanan MOP Org/kss 200.000 

(Tenaga Medis) 
b. Honor Operasional Pra Pasca Org/kss 125.000 

Pelayanan MOP 
c. Honor operasional KIE pelayanan Org/kss 75.000 

MOP 
Pelayanan MOW 
a. Honor Operasional pelayanan Org/kss 224,000 

MOW (Tenaga Mectis) 
b. Honor Operasional Pra Pasca Org/kss 125.000 

Pelavanan MOW 



er unyi se agai en ut: 
NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Ro) KET. 

1. Pelatihan dan Peningkatan Sumber 
Daya Manusia 
- U ang saku peserta 

bintek/pelatihan/workshop/ 
sosialisasi/ desiminasi/ lokakarya 
dan sejenisnya Org/Keg 50.000 

- Honor Narasumber Org/Keg 300.000 

Huruf AO. Dinas Pendidikan ditambah 12 (dua belas) angka sehingga 
b b b . b ik 

NO PERINCIAN KEGIATAN SATUAN BIAYA (Rp] KET. 
c. Honor operasional KIE pelayanan Org/kss 75.000 

MOW 
37. Pengelolaan Data dan Informasi 

Program KB 
a. Honor entry data Keluarga KK 500 
b. Honor Pengelola dan pengolah Org/kl 25.000 

data MDK Off line 
c. Honor Kegiatan Loka Karya 

Pengelola Program KB 
- Doa Org/keg 125.000 
- Moderator Org/keg 100.000 
- Perlengkapan Org/keg 100.000 
- Dekorasi/ dokumentasi Org/keg 1.200.000 
- Akomodasi Org/keg 100.000 

d. Honor kader Pendata Pendataan 
Keluarga Org/keg 10.000 

e. Honor Petugas Pengelola Data 
Informasi Program KBN Org/hr 35.000 

38. Operasional Tim Unit Pelaksana 
Keluarga Berencana 
Honor Tim Unit Pelaksana Keluarga 
Berencana Tk. Kab 
a. Pengarah / Pelindung Org/kl 250.000 
b. Penanggungjawab Org/kl 200.000 
c. Ketua Org/kl 150.000 
d. Wakil Ketua Org/kl 125.000 
e. Sekretaris Org/kl 100.000 
f. W akil Sekretaris Org/kl 75.000 
g. Anzzota Ore:/kl 50.000 

39. Bhakti Sosial Pelayanan KB Kes IBI 
a. Honor Medis Pelayanan KB Org/kl 75.000 

Serentak 
b. Honor Petugas Lapangan Org/kl 50.000 

pelayanan KB serentak 
c. Honor Petugas Operasional MUY AN Orang/hr 50.000 
KB 

40. Fasilitasi Perkumpulan Keluarga 
Berencana Indonesia (PKBI) 
a. Honor tenaga dokter Pap Smear Org/kl 150.000 
b. Honor tenaga bidan Pap Smear Org/kl 75.000 
c. Honor Tenaga Pelayanan Medis Org/kl 150.000 

Operasi Pria (MOP) 
d. Honor tindakan pra pelayanan Org/kss 75.000 

/konseling 
e. Honor tenaga administrasi Org/hr 22.500 

kesekretariatan 
f. Honor tenaga administrasi Org/kl 30.000 

pelayanan Pap Smear 
g. Honor Tenaga administrasi Org/kss 30.000 

pelavanan MOP 



NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rp) KET. 
2. Honor Pengadministrasian Org/Bln 400.000 

Kepegawaian 

3. Honor Pembantu Pengadministrasian Org/Bln 300.000 
Kepegawaian 

4. Pembinaan Minat Bakat dan 
Kreativitas Lomba SMP 
- Honor Pendamping Lomba Tk. Prov 100.000 
- Honor Peserta Lomba Tk. Prov 50.000 

5. Pembinaan Minat Bakat dan 
Kreativitas Lomba SMA (Peningkatan 
Mutu Siswa SMA) 
- Honor Pendamping Lomba Tk. Prov 100.000 
- Honor Peserta Lomba Tk. Prov 50.000 

6. Kegiatan Ujian SMP 
- Honor Pe tu gas Pengeplot N askah 

Ujian 50.000 
- Honor Pengumpul WK dari 

Subrayon ke Rayon 50.000 

7. Kegiatan Lomba Mapel/ OSN SMA 
- Honor Koordinator Lomba OSN SMA 100.000 

8. Honorarium Panitia Pelaksana 
Kegiatan 
- Penanggung J awab Org/Keg 50.000 
- Ketua Org/Keg 45.000 
- W akil Ketua Org/Keg 40.000 
- Sekretaris Org/Keg 40.000 
- Anggota Org/Keg 35.000 

9. Honor harian / perseorangan 
- Narasumber /fasilitator / Jam 250.000 

penceramah prov 
- Pelatih/narasumber kab Jam 100.000 
- Honor tim monev Org/hari 50.000 
- Juri lomba Org/hari 75.000 
- Honor pembuat naskah TPM Org/hari 100.000 
- Honor pengetikan naskah soal lembar 2.000 
- Uang saku peserta lomba Org/hari 50.000 
- Uang saku pendamping lomba Org/hari 50.000 

10. Honor pembuat laporan hasil TPM tk. 
Kab. dan kec. 
- Koordinator Tk. Kab Org/hari 100.000 
- Anggota Tk. Kab Org/hari 75.000 
- Koordinator Tk. Kee Org/hari 50.000 
- Honor pembuat naskah US Org/hari 100.000 
- Honor Editing naskah US Org/hari 50.000 
- Honor koreksi WK (3 mapel) lembar 800 

11. Honor pembuat laporan hasil US Tk. 
Kab dan Kee 
- Koordinator Org/hari 75.000 
- Anggota Org/hari 50.000 
- Honor petugas pendataan Org/hari 50.000 
- Honor pctugas draping naskah US Org/hari 75.000 
- Honor pembuat laporan hasil ujian Org/hari 75.000 

Tk. Kab 



NO JENIS/NAMA BARANG MERK SA TUAN HARGA (Rp) 
1. Notebook A450LC-WX048D Asus Unit 12.523.500 

Intel Core i5-4200U,4GB DDR3, 500GB 
HDD, DVD±RW,WiFi, Bluetooth,VGA 
NVIDIA GeForce GT 720M 2GB, 
Camera, 14"WXGA, Non OS Operating 
System MICROSOFT Windows 7 
Professional 64bit 

Angka 6. Komputer 
Huruf C. Notebook/Laptop/Tablet 
Angka 3. Notebook/Laptop 13 inch-14 inch ditambah 2 (dua) pom 

sehingga berbunyi sebagai berikut: 

NO PERINCIAN KEGIATAN MERK SA TUAN HARGA {Rp) 

1. FM Stereo Exciter 20 W Unit 13.000.000 
2. Power Amplifier 30 KW Unit 120.000.000 
3. Antena FM 6 Stack Unit 27.000.000 
4. Tube Perna.near Unit 22.000.000 

Angka 5. Barang Elektronik (Kipas Angin) 
Huruf F. Compo, Audio, Radio ditambah 4 (empat) poin sehingga berbunyi 

se bagai beriku t : 

NO PERINCIAN KEGIATAN MERK SA TUAN HARGA (Rp) 

1. Rak Vitrin Aluminium Unit UP 

Angka 4. Peralatan Kantor 
Huruf H. Rak Baja ditambah 1 (satu) pom sehingga berbunyi sebagai 

berikut: 

NO JENIS/NAMA BARANG SA TUAN HARGA (Rp) 

1. Blangko SPTKGB Lem bar 2.000 
2. Blangko SKKP Lem bar 2.000 

Angka 2. Blangko / Formulir / Cetakan 
Huruf B. Blangko dirubah 2 (dua) pain sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Kelompok III. STANDAR HARGA PENGADAAN BARANG/JASA 

NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA {Rp) KET. 
1. Pengawas lapangan kegiatan Org/Bln 150.000 

fisik/konstruksi pengadaan fasilitas 
LW 

2. Perencanaan / Kon sultan Daer ah Org/Bln 1.000.000 
pengadaan fasilitas LW 

Angka 6. Honorarium / Upah Tenaga Kerja dirubah 1 (satu) pain dan 
ditambah 1 (satu) pain sehingga berbunyi sebagai berikut : 

NO PERINCIAN KEGIATAN SATUAN BIAYA {Rp) KET. 
- Honor penyusun instrumen Org/hari 100.000 

monitoring US 
- Panitia, Ka UPT dan Pengawas Org/hari 50.000 

TK/SD 



Angka 12. Perlengkapan Kendaraan 
Huruf E. Peralatan Perkapalan ditambah 1 (satu) angka sehingga berbunyi 

se bagai beriku t : 

NO JENIS/NAMA BARANG SA TUAN HARGA (Rp) 
1. Timbangan Elektronik %0 Kg/Built Unit UP 

Up 

Angka 10. Alat Peraga Sekolah 
Huruf B. Alat Peraga SLTP/SMU 
Angka 22. Slaid Fisika ditambah 1 (satu) Poin sehingga berbunyi sebagai 

berikut: 

NO JENIS/NAMA BARANG MERK SA TUAN HARGA (Rp) 
1. Sepatu pasang 106.250 

Angka 9. Perlengkapan Pegawai 
Huruf E. Pakaian Tenaga Kebersihan (K3) dan Kelengkapannya dirubah 1 

(satu) poin sehingga berbunyi sebagai berikut: 

NO JENIS/NAMA BARANG MERK SA TUAN HARGA (Rp) 

1. Angkus Buah 56.250 
4. Ben do Buah 50.000 
6. Cangkul Buah 65.625 
12. Ekrak Buah 23.100 
15. Gan co Buah 75.000 
18. Gun ting Pangkas Buah 133.100 
32. Linggis Buah 43.750 
48. Sa bit Buah 53.125 
59. Sapu Lidi Buah 15.000 
82. Pakaian Kerj a Buah 110.000 
83. Sekap Buah 70.833 
84. Jas Hujan Buah 93.750 
85 Gero bak dorong roda 2 Buah 1.100.000 

Angka 8. Perlengkapan Rumah Tangga 
Huruf A. Alat Kebersihan dirubah 9 (sembilan) angka dan ditambah 4 

(empat) angaka sehingga berbunyi sebagai berikut : 

NO JENIS/NAMA BARANG MERK SA TUAN HARGA (Rp) 

2. Notebook A46CB-WX233D-Black Asus Unit 14.409.890 
Intel Core i7-3537U,4GB DDR3, 750GB 
HDD, DVD±RW,WiFi, VGA NVIDIA 
GeForce GT 740M 2GB, Camera, 
14"WXGA, Non OS Operating System 
MICROSOFT Windows 8 Professional 
64bit 

3. Notebook A46CB-WX233D-Black Asus Unit 13.865.390 
Intel Core i7-3537U,4GB DDR3, 750GB 
HDD, DVD±RW,WiFi, VGA NVIDIA 
GeForce GT 720M 2GB, Camera, 
14"WXGA, Non OS Operating System 
MICROSOFT Windows 7 Professional 
64bit 



NO JENIS/NAMA BARANG MERK SA TUAN HARGA (Rp) 
1 Konsentrat Sapi Kadar Protein 8 - 10% kg 2.000 
2 Konsentrat Sapi Kadar Protein 11 - 13% kg 2.600 
3 Konsentrat Sapi Kadar Protein 14-16% kg 3.000 
4 Konsentrat Domba kg 3.000 
5 Dedak Kasar kg 2.500 
6 Dedak Halus kg 3.000 
7 Konsentrat Itik kg 9.200 

Huruf B. Peternakan 
Angka 1. Bibit-bibit Ternak 
Huruf a. Ternak Besar diubah clan ditambah sehingga berbunyi sebagai 

berikut: 

NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rol KET. 
1. Siller set (alat pengepres buah 2.240.000 

makanan/ minuman) 

Angka 14. Pertanian, Peternakan dan Perikanan 
Huruf A. Pertanian 
Angka 1. Alat-alat mesin ditambah 1 (satu) huruf sehingga berbunyi 

se bagai beriku t : 

NO JENIS/NAMA BARANG MERK SA TUAN HAR GA 

1. Aspal bitumen Kg 15.000 
2. Batu belah m3 175.000 
3. Batu belah 15/20 m3 175.000 
4. Batu grosok (pudel) m3 200.000 
5. Batu pecah 3 / 5 m3 299.000 
6. Kayu sengon (balok/ persegi) m3 4.375.000 
7. Kayu sengon (papan) m3 6.718.888 
8. Pasir beton (Cepu) m3 345.000 
9. Pasir pasang (Cepu) m3 300.000 
10. Pasir urug (pasir lau t) m3 125.000 
11. Portland pozzolan cement/PPC kg 1.700 
12. Portland pozzolan cement/PPC-warna kg 2.800 
13. Portland pozzolan cement/PPC (40 kg) zak 68.000 
14. Portland pozzolan cement/PPC (50 kg) zak 85.000 
15. Usuk kayu sengon (3x5x200) btg 13.000 
16. Usuk kayu sengon (4x6x200) btg 21.000 
17. Usuk kavu senzon (5x7x2001 btg 31.000 

Angka 13. Bahan Bangunan dan Lain-lain 
Huruf A. Bahan Bangunan ditarnbah 17 (tujuh belas) pom sehingga 

berbunyi sebagai berikut: 

NO JENIS/NAMA BARANG MERK SATUAN HAR GA 

1. Te tap 
2. Te tap 
3. Te tap 
4. Te tap 
5. Te tap 
6. Te tap 
7. Te tap 
8. Te tap 
9. Te tap 
10. Te tap 
11. Dudukan Perahu Karet buah 5.000.000 



NO JENIS/NAMA BARANG MERK SA TUAN HARGA (Rp) 

8 Konsentrat Ayam kg 8.000 
9 Mineral Blok (UMB) buah 6.000 
10 Ultramineral buah 5.500 
11 Container 34 HC unit 22.000.000 
12 Container 34 XT unit 22.000.000 
13 N2 Cair/ Lt liter 11.500 
14 Pengaman Container unit 400.000 
15 Sepatu Lapang unit 115.000 
16 TaslB unit 175.000 
17 Sapi Simental/ Limosin Jantan ekor 13.000.000 

- Umur : 3-6 bulan 
- Linzkar Dada (LD) : 135 cm 
- Tinzzi Badan (TB) : 110 cm 
- Panjang Badan (PB) : 106 cm 

18 Sapi Simental/ Limosin Betina ekor 9.200.000 
- Umur : 3-6 bulan 
- Lingkar Dada (LD) : 135 cm 
- Tinzzi Badan (TB) : 105 cm 
- Panianz Badan (PB) : 106 cm 

19 Sapi PO/ Brahman Betina ekor 7.500.000 
- Umur : 3-6 bulan 
- Lingkar Dada (LD) : 110 cm 
- Tinggi Badan (TB) : 95 cm 
- Panianz Badan (PB) : 85 cm 

20 Sapi PO/ Brahman Jantan ekor 9.500.000 
- Umur : 3-6 bulan 
- Lingkar Dada (LD) : 102 cm 
- Tinzzi Bad an (TB) : 110 cm 
- Panianz Badan (PB) : 80 cm 

21 Sapi PO I Brahman Betina ekor 12.500.000 
- Umur: 18 - 24 bulan 
- Linzkar Dada (LD) : 140 cm 
- Tinzzi Badan (TB) : 120 cm 
- Panjang Badan (PB) : 120 cm 

22 Sapi PO I Brahman Jan tan ekor 15.000.000 
- Umur : 18 - 24 bulan 
- Linzkar Dada (LD) : 140 cm 
- Tinaai Badan (TB) : 125 cm 
- Panianz Badan (PB) : 120 cm 

23 Sapi Simental/ Limosin Jantan ekor 18.500.000 
- Umur : 18 - 24 bulan 
- Lingkar Dada (LD) : 175 cm 
- Tinzzi Badan (TB) : 138 cm 
- Panjang Badan (PB) : 142 cm 

24 Sapi Simental/ Limosin Betina ekor 17.500.000 
- Umur: 18 - 24 bulan 
- Lingkar Dada (LD) : 175 cm 
- Tinzzi Badan (TB) : 130 cm 
- Panjang Badan (PB) : 140 cm 

25 Kambing PE Jantan ekor 2.750.000 
- Umur: 6 bulan - 1 tahun (belum poel) 
- Lingkar Dada (LD) : 75 cm 
- Tinzzi Badan (TB) : 70 cm 
- Panjang Badan (PB) : 70 cm 

26 Kambing PE Betina ekor 2.500.000 
- Umur : 6 bulan - 1 Tahun 
- Lingkar Dada (LO) : 65 cm 
- Tinzzi Badan (TB) : 70 cm 
- Panjang Badan (PB) : 70 cm 



NO JENIS/NAMA BARANG MERK SA TUAN HARGA (Rp) 

27 Kambing PE Jantan ekor 3.500.000 
- Umur: 12 bulan - 18 bulan (poel 1) 
- Lingkar Dada (LD) : 80 cm 
- Tinggi Badan (TB) : 7 5 cm 
- Panjang Badan (PB) : 75 cm 

28 Kambing PE Betina ekor 3.000.000 
- Umur: 12 bulan - 18 bulan (poel 1) 
- Linzkar Dada (LD): 75 cm 
- Tinzzi Badan (TB) : 72 cm 
- Panjang Badan (PB) : 75 cm 

29 Kambing Jawa Randu Jantan ekor 2.000.000 
- Umur: 1 - 1,5 tahun (poel 1) 
- Lingkar Dada (LD) : 65cm 
- Tinzzi Badan (TB) : 70cm 
- Panjang Badan (PB) : 65 cm 

30 Kambinz Jawa Randu Betina ekor 1.800.000 
- Umur : 1 - 1,5 tahun (poel 1) 
- Linzkar Dada (LD) :65 cm 
- Tinazi Badan (TB) : 70 cm 
- Panjang Badan (PB) : 65 cm 

31 Domba Jantan ekor 1.000.000 
- Umur : 6 bulan - 1 tahun 
- Linzkar Dada (LD) : 60 cm 
- Tirizzi Badan (TB) : 50 cm 
- Panianz Badan (PB) : 50 cm 

32 Domba Betina ekor 900.000 
- Umur: 6 bulan - 1 tahun 
- Linzkar Dada (LD) : 60 cm 
- Tinzzi Badan (TB) : 50 cm 
- Panjang Badan (PB): 50 cm 

33 Domba Jantan ekor 1.500.000 
- Umur: 12 bulan - 18 bulan (ooel 1) 
- Linzkar Dada (LD) : 65 cm 
- Tinzzi Badan (TB) : 60 cm 
- Panjang Badan (PB) : 60 cm 

34 Domba Betina ekor 1.000.000 
- Umur: 12 bulan - 18 bulan (poel 1) 
- Linzkar Dada (LD) : 65 cm 
-Tinggi Badan (TB) : 60 cm 
- Panianz Badan (PB) : 60 cm 

35 Domba Jantan ekor 2.000.000 
- Umur: 1,5 - 2 tahun (poel 1 s/d 2) 
- Linzkar Dada (LD) : 65 cm 
- Tinzzi Badan (TB) : 63 cm 
- Panianz Badan (PB) : 63 cm 

36 Domba Betina ekor 1.500.000 
- Umur: 1,5 - 2 tahun (poel 1 s/d 2) 
- Lingkar Dada (LD) : 65 cm 
- Tinazi Badan (TB) : 63 cm 
- Panianz Badan (PB) : 63 cm 

37 wearpack pcs 260.000 
38 thermometer uiunz kaku ( ex haufter) pcs 58.500 
39 thermometer uiunz lentur pcs 58.500 
40 drenching run (30 mL) buah 1.950.000 
41 stetoskop (Spirit) pcs 214.500 
42 palu perkusi (ex haupter German) PCS 877.500 
43 infuse set (terumo) pcs 15.600 
44 infuse stand (Lokal) pcs 175.500 
45 trokar (ex Europlex) pcs 331.500 



NO JENIS/NAMA BARANG MERK SA TUAN HARGA (Rp) 

1. Sabuk Pengaman Buah 3.400.000 
2. Genset 650 w Buah 2.500.000 

Angka 21. Pekerjaan Instalasi Fire Alarm ditambah 2 (dua) poin sehingga 
berbunyi sebagai berikut: 

NO JENIS/NAMA BARANG MERK SA TUAN HARGA (Rp) 

1. Alat Tes Kit PH DO Unit UP 

Angka 15. Peralatan Kesehatan 
Huruf K. Lain-lain ditambah 1 (satu) pom sehingga berbunyi sebagai 

berikut: 

NO JENIS/NAMA BARANG MERK SA TUAN HARGA (Rp) 

46 syringe disoosible l ml (terumo) dos 243.750 
47 syringe disposible 3ml (terumo) dos 165.750 
48 syringe disposible 5ml (terumo) dos 243.750 
49 syringe disposible lOml (terumo) dos 243.750 
50 syringe Europlex 1 Oml PCS 122.850 
51 syringe Euronlex 15 ml PCS 122.850 
52 iarum disposible ( no 26) dos 52.650 
53 iarum disposible (kuning no 22 ) dos 52.650 
54 iarurn disposible ( biru no 20 ) dos 52.650 
55 [arum disposible (merah besar no 18) dos 52.650 
56 iarum besi( 18 G I 12 pcs) pack 136.500 
57 iarum besi (220 I 12pcs) pack 136.500 
58 IV kateter (terumo) pcs 14.625 
59 kateter hewan kecil (non disposible) PCS 1.501.500 
60 kateter hewan besar (bull ex haufter) PCS 780.000 
61 alat bedah mayor set 438.750 
62 alat bedah minor set 360.750 
63 sclapel blade (besar) PCS 17.550 
64 scalpel blade (kecil) PCS 13.650 
65 benanz (cat zutl PCS 7.800 
66 benanz (vikril) pcs 107.250 
67 iarum ( segi3) (sutura RRC) pcs 19.500 
68 iarum (bulat) (sutura RRC) PCS 19.500 
69 mikroskop (biasa Iampu] buah 4.875.000 
70 sarung tanzan disposible dos 32.500 
71 reazen RBT pack 406.250 
72 centrifusen(12 hole Taiwan) buah 3.900.000 
73 obiek glass pack 19.500 
74 cover glass (18 xl8) pack 48.750 
75 tabung reaksi PCS 8.775 
76 nier backer PCS 35.100 
77 rak tabunz reaksi (kavu) buah 27.300 
78 Mortar (10 cm) buah 39.000 
79 eartag aplikator (ex allfex new zealand) PCS 828.750 
80 timbanzan badan buah 81.250 
81 pemotonz kuku hewan kecil PCS 370.500 
82 oemotong kuku hewan besar (renet) PCS 146.250 
83 Alat uji kadar air daainz buah 14.300.000 



---- --- 1------f 
SEKO.l. 

,.,. .. ,tlAIUT 

Tembusan: 
Yth. 1. Sekretaris Daerah Kabupaten Rembang; 

2. Inspektur Kabupaten Rembang; 
3. Kepala DPPKAD Kabupaten Rembang; 
4. Kepala BAPPEDA Kabupaten Rembang; 
5. SKPD terkait. 

. SALIM 

Ditetapkan di Rembang 
Pada tanggal 04. F~br~• ,.Ollf 

BUPATI REMBj'\NG 

NO JENIS/NAMA BARANG MERK SA TUAN BIAYA (Rp) 

1. Penzaantian suku cadang Unit/Thn 4.339.500 

Angka 2. Perahu Karet dirubah 1 (satu) poin sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 

NO JENIS/NAMA BARANG MERK SA TUAN BIAYA (Rp) 

1. Servis mesin dan ganti oli Unit/Thn 2.442.825 

Angka 3. Pemeliharaan Kendaraan Dinas 
Huruf H. Pemeliharaan Kendaraan Air 
Angka 1. Motor Tempel dirubah 1 (satu) poin sehingga berbunyi sebagai 

berikut: 

NO JENIS/NAMA BARANG JENIS SA TUAN BIAYA (Rp) PEMELIHARAAN 
A. Te tap - - 
B. Te tap - - 
C. Te tap - - 
D. Te tap - - 
E. Te tap - - 
F. Te tap - - 
G. Servis dan setting pemancar Kali 7.000.000 
H. Penzecatan tower Kali 5.000.000 

Kelompok IV. STANDAR BIAYA PEMELIHARAAN 
Angka 2. Pemeliharaan Sarana Komunikasi ditambah 2 (dua) huruf 

sehingga berbunyi sebagai berikut: 

NO PERINCIAN KEGIATAN SA TUAN BIAYA (Rp\ KET. 
J. Sewa Stand Pameran/Gelar TTG Tk. unit 500.000 

Kabupaten 
K. Sewa Stand Pameran/Gelar TTG Tk. unit 10.000.000 

Nasional 
L. Sewa Ruang Pelatihan Pengembangan hari 2.500.000 

Usaha Ekonomi Produktif 
M. Jasa Event Organiser Pak et UP 

Angka 24 Persewaan ditambah 4 (empat) huruf sehingga berbunyi sebagai 
berikut: 


